
Na temelju članka 31. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(''Narodne novine'', br. 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 

125/08,36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 123/17), članka 25. Statuta Grada 

Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ br.10/18), Gradsko vijeće Grada Ogulina, na sjednici 

održanoj dana 04. rujna 2018. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o dopuni Odluke o visini naknade za rad članova 

Gradskog vijeća i članova radnih tijela Grada Ogulina 

 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o visini naknade za rad članova Gradskog vijeća i članova radnih tijela 

Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ br 49/14), u članku 2. dodaje se stavak 2. koji 

glasi: 

 „Iznimno od prethodnog stavka pravo na naknadu ne ostvaruju članovi povremenih 

radnih tijela koji su službenici i namještenici upravnih tijela Grada Ogulina, ukoliko se 

sjednice radnih tijela održavaju za vrijeme radnog vremena“. 

 

Članak 2. 

 

Iza članka 3. dodaje se članak 3a. koji glasi: 

 

„Vijećnici, članovi radnih tijela Grada Ogulina, osim naknade iz članka 3. Odluke, 

ostvaruju pravo i na naknadu putnih troškova ukoliko je udaljenost od mjesta stanovanja do 

mjesta održavanja sjednice Gradskog vijeća odnosno radnog tijela ista ili veća od 5 

kilometara i to u visini 2,00 kune neto po prijeđenom kilometru. Udaljenost se utvrđuje prema 

planeru putovanja Hrvatskog autokluba. 

Iznimno od prethodnog stavka, pravo na naknadu troškova prijevoza ne ostvaruju 

članovi povremenih radnih tijela koji su službenici i namještenici upravnih tijela Grada 

Ogulina“. 

 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke 

županije“. 

 

KLASA: 023-01/18-01/102 

URBROJ: 2133/02-02-18-1 

Ogulin, 04.09.2018. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 

 

 

 Predsjednik Gradskog vijeća 

 

 

 Željko Stipetić, dipl. krim. v.r. 


